
Nad ranem z Tottenhamem

News - ASRoma.pl

Wznosi się kurtyna International Champions Cup dla Romy: o 4:05 naszego

czasu Giallorossi wybiegną na murawę SDCCU Stadium w San Diego

przeciwko Tottenhamowi, w trzecim sparingu lata po meczach z Latiną i

Frosinone.

To będzie pierwszy prawdziwy test dla zespołu ze stolicy Włoch, który, co sam

przyznał Di Francesco, będzie ważny, aby ocenić nowe nabytki i zdecydować o

przyszłych ruchach w mercato. Kolejnymi meczami ICC będą spotkanie z Barceloną

(1 sierpnia o 4:05) i Realem Madryt (8 sierpnia o 2:05). Roma i Tottenham zmierzą

się po raz drugi w International Champions Cup: poprzednio do potyczki doszło

przed rokiem, gdy Giallorossi pokonali Spurs 3-2 dzięki decydującemu trafieniu

Marco Tumminello. Pierwszą bramkę w barwach Romy zdobył Cengiz Under. To

będzie z kolei trzecie spotkanie z angielskim zespołem w tym towarzyskim turnieju.

W 2015 roku, na Melbourne Cricket Ground, Roma przegrała po rzutach karnych z

Manchesterem City, a decydujący błąd popełnił Doumbia.

Di Francesco będzie mógł przyjąć dziś Fazio, Olsena Kolarova, będących po przerwie

reprezentacyjnej, którzy jednak z dużym prawdopodobieństwem nie zagrają.

Potwierdzone jest klasyczne 4-3-3 z Mirante między słupkami i linią obrony Florenzi,

Manolas, Marcano i Santon. Karsdorp jest wyeliminowany z powodu problemu

mięśniowego. W środku pola przestrzeń otrzymają nowe nabytki, Cristante i Pastore

po bokach De Rossiego. W ataku powinien wystąpić tercet, który rozpoczął mecz z

Avellino, a więc El Shaarawy, Dzeko i Under. W obozie rywala zabraknie wielu

graczy, którzy odpoczywają jeszcze po Mundialu.

Przypuszczalne składy:

ROMA (4-3-3): Mirante - Florenzi, Manolas, Marcano, Santon - Cristante, De Rossi,

Pastore - El Shaarawy, Dzeko, Under

Ławka: Fuzato, Cardinali, Jesus, Bianda, Luc.Pellegrini, Gonalons, Lor.Pellegrini,

Strootman, Coric, Kluivert, Perotti, Schick

Niedostępni: Fazio, Kolarov, Olsen, Karsdorp

TOTTENHAM (4-2-3-1): Vorm - Aurier, Foyth, Davinson Sanchez, Ben Davies -

Wanyama, Oakley-Boothe - Lamela, Lucas, Son - Llorente

Ławka: Gazzaniga, Walker-Peters, Amos, Ogilvie, Carter-Wickers, Winks, Edwards,

Nkoudou, Harrison, Janssen.

Niedostępni: Lloris, Rose, Dier, Alderweireld, Vertonghen, Trippier, Dembele,

Eriksen, Alli, Sissoko, Kane.
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